XLVII. Concedilur cardinalibus visilalio-

nis aposlolicae Urbis facullas ad se

avocandi causas pendenles, el trans-

ferendi rnissas ab allaribus, 503.

XLVIII. SlaUiilur ul officia el loca mon-

tium vacabilia lìomanae Curiae non

vacent per assuniplioneui ad cardi-

nalalum, 504.

XLIX. Deputalur iudex causarum el exe-

quulor decrelorum visilalionis apo-

slolicae, qui dependeal a volo visi-

lalorum, 507.

L. Concedilur visitatoribus et indici vi-

silalionis aposlolicae Urbis facullas

adbibendi fidem simplici indicalioni

scriplurarum, ac diclo iudici proce-

dendi volo visilaloruu), 509.

LI. Confumalur concordia super exerci-

lio iurisdictionum in quibusdam ler-

ris, cum separalione lerriloriorum

inter episcopum Aquilanensem et

monachos Caeleslinos, 510.

LIl. Exlenditur facullas confirmandi guar-

dianos et promovendi definilores ad

guardianalum prò provincia Fran-

ciae ad provinciani S. Bonaventurae

fratrum S. Francisci de Observan-

lià; 512.

LUI. Abroganlur discrelijocales prò ca-

pilulis fralrum Capuccinorum pro-

vinciarum ulriusquo Caslcllac, 514.

LIV. Conlìrmalur decrclum Congregalio-

nis Riluum^approbans senlrnliani

Ordinarli de cullu immemorabili bca-

lae Ioannae ,
vocalae principissae

,

Ordinis sancii Dominici, 515.

LV. Confirmalur decrclum Cougregatio-

nis parlicularis super reformalione

indullorum canonicis et beneficialis

Urbis concessorum, 517.

LVL Confirmalur erectio provinciae Ili-

spaniae clericorum regularium Mini-

slranlium Infinnis, cum redinlegra-

lione provinciae Bononiensis ac non-

nullis ordinulionibus, 518.

LVIL Mandalur omnibus ubique lerrarum

rccilalio officii et niissae Conceplio-

nis B. M. V. cum octavà, 522.

LVIII. Concedilur Ordini S. loannis^Dei

exemptio ab omnibus,^ processioni-

bus, 523.

LIX. Confirmalur ci innovalur erectio lio-

spilii apostolici pauperum invalido-

rum de Urbe cum nonnullis ordina-

lionibus et indulgentià plenaria per-

petua, 524.

LX. Conceduntur Ordini SS. Trinilatis

redemptionis caplivorum omnia pri-

vilegia el indulgenliae aliorum Or-

dinum et religionum, 539.

LXL Confirmalur decretum Congregalio-

nis episcoporum et regularium ap-

probans quaedam staUita prò tribus

coenobiis Recollectionis provinciae

S. Michaelis in Baeticà Terlii Ordi-

nis sancii Francisci, 543.

LXIL Exlendilur indullum Gregorii XV,

bospitali S. Sixli de Urbe conces-

sum, ad bospitium pauperum inva-

lidorum de eàdem Urbe, 546.

LXIIL Extendìtur indullum Clementis X

conferendi nonnuUos gradus in col-